Castilla y Filete de Atún), para ser distribuido a los Comedores Populares, Hogares y Albergues y 
Personas en Riesgo, en el año 2021.

Que, el 14 de enero de 2021, se publicó en la plataforrpa deFSis'terna Electr^ico'cíelQontrataciones 
del estado (SEACE) la declaratoria de Desierto del ítem T:'Arroz-super¡q,r,cuyo válor estimado aspendía a 
SI 133,913.80 (Ciento treinta y tres mil novecientos trece'y 80/100 sples).

Que, el 04 de febrero de 2021, se publicó
Contrataciones del estado (SEACE) el Otorgamiento de já,buepa'pro deíHterrT2:/RWjoI castilla c.

OEC/M PSM -^pófií jmportprocedimiento de selección Subasta Inversa Electrónica 
38,000.00 (Treinta y ocho mil y 00/100 soles)

Que, el 05 de febrero de 2021, la Oficina de Logística recepcionó lá'Carta S/hJ^de-íi-A 
productores Agropecuarios Cumbacillo mediante la cual splicitan~que..[a ContrataCión-de-Arn

•'* fin áefrijol se realice empleando el Régimen especial, -a